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          Dwudziesta trzecia Niedziela w ciągu roku 
 

Panie, jesteś sprawiedliwy i wyrok Twój jest słuszny, postąp ze swoim sługą  
według Twej dobroci.                                                            

 
I Czytanie Iz 35,4-7a         Przejrzą oczy niewidomych i uszy głuchych się otworzą 
II Czytanie Jk 2,1-5            Bóg wybrał ubogich                                                                                                                                                                                                                                                            
Ewangelia Mk 7,31-37    Uzdrowienie głuchoniemego                                                                                                                    
           

                  
08 września 2024                                                                                      R 34 Nr 36 
 
 

     Dwudziesta czwarta Niedziela w ciągu roku 
 
Użycz pokoju, o Panie, tym, którzy Ci ufają, aby Twoi prorocy okazali się                                                                                  
prawdomówni. Wysłuchaj prośby swojego sługi oraz ludu Twojego.                                                                                                 

 
I Czytanie Iz 50,5-9a           Bóg wspiera swego sługę w prześladowaniach 
II Czytanie Jk 2,14-18         Wiara niepołączona z uczynkami jest martwa 
Ewangelia Mk 8,27-35      Zapowiedź męki Chrystusa                                                                                                         
                                                           
15 września 2024                                                                                     R 34 Nr 37                                          
                                                                                       
 
 
 
 
 
   

         ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
       ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 

 
                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do 
chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

 

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą. / Before every Mass. 
 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 

 
KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 

POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE 

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
(from October to May). 

 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 



 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY        08.09.2024  

     Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

         9:00   ✞ Stanisław Stępień w 16 rocznicę śmierci oraz zmarli z 

                      Rodzin Stępień i Laquerkrist 

       10:45    Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 2. 

                     - NMP Królowej Polski           

      11:15    ✞ Anna i Walenty, ✞ Helena i Antoni oraz                               

                   ✞ Mieczysław i Zbigniew Cynar 

 

    WTOREK / TUESDAY         10.09.2024   

      18:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

      19:00    ✞ Roman i Maria Pagacz 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY       11.09.2024     

     18:30   Nabożeństwo do MBNP               

     19:00   O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  
                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 O Boże błogosławieństwo dla Robert Marini 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Lidii  

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej  

                 dla O. Kazimierza Tyberskiego i O. Mariusza Kasperskiego 

                 Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów  

                 międzypokoleniowych w rodzinie 

                 O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

                 dla chorej znanej Panu Bogu 

                 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i     

                 taty 

                 O zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz opiekę Matki Bożej w  

                 pewnej intencji 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej  

                 Nieustającej Pomocy dla Jana                

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                     

                 O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr  

                 zakonnych 

                 Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak  

                 miłości, grzechy i profanacje od córek i synów                  

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                 Zakonnych 

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

                 Za zmarłych rodziców ✞ Marie i Stanisława Wasylik oraz 

                 ✞ Matyldę i Jerzego Głombica – intencja od dzieci 

                 Za dusze śp. ukochanego wujka Bogdana Buczyńskiego w 21  

                 rocznicę śmierci 

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy, śp. Jan Misztal i dusze w  

                 czyśćcu cierpiące  

                 ✞ Marta Tamborska w 27 rocznice śmierci i zmarli z rodziny  

                     Tamborski 

                 ✞ Teresa Rogala 

                 ✞ Janek Kis 

                  

    CZWARTEK/ THURSDAY   12.09.2024    

    9:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

  10:00   ✞ Henryk Legutko i zmarli z rodzin Tomaszewski,  

                  Zadorożny i Kabot 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                13.09.2024    

   19:00    O Boże błogosławieństwo dla Krystyny Seiboth 

             

  SOBOTA/ SATURDAY        14.09.2024    

   17:00    For the leaving and deceased Parishioners 

   

  

Uprzejmie zawiadamiamy, że intencje mszalne na nowy rok 2024 

będziemy przyjmować już od 24-go września 2024.  Zapraszamy 

codziennie w godzinach urzędowania biura, dla ułatwienia pracy z tyłu 

kościoła wystawione są formularze, które można wypełnić i przynieść w 

celu ustalenia dat Mszy Św. dla zamówionych intencji.  Jak co roku na 

jedną rodzinę można zamówić jedną Mszę Św. niedzielną oraz dwie 

indywidualne w tygodniu.                                       

  

            

Wszystkich Parafian, którzy jeszcze nie otrzymują biuletynu parafialnego   

w formie elektronicznej zachęcamy do skontaktowania się z biurem 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Dwudziesta trzecia Niedziela w ciągu roku                        08 września 2024                                                                                                                                
   

Słowa Jezusa skierowane do głuchoniemego są wezwaniem dla każdej i 

każdego z nas, aby otworzyć się na Boże działanie. Bóg w nas i przez nas pragnie 

dokonywać wielkich rzeczy, przede wszystkim chce z nas uczynić heroldów swojego 

królestwa prawdy, pokoju i zbawienia. 

                                                                   *** 

Mimo że dzisiejsza niedziela niejako przykryła święto Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny, zwane w Polsce świętem Matki Bożej Siewnej, przed błogosławieństwem 

mszalnym odbędzie się poświęcenie ziarna, które ze sobą przyniesiemy. Będziemy 

prosić o błogosławieństwo Boże dla przyszłych plonów, aby nasza ziemia przyniosła 

chleb. 

 

                                                                   *** 

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież 

i wychowawców, które w Polsce zbiegają się z Tygodniem Wychowania. Zatroszczmy 

się zatem o dobrą formację młodego pokolenia. Postarajmy się znaleźć czas dla naszych 

dzieci – żywo interesujmy się ich postępami w szkole, zainteresujmy się także ich 

udziałem w lekcjach religii. Pragniemy przypomnieć, że przygotowanie do sakramentów 

świętych: do pierwszej spowiedzi i Komunii Świętej oraz do bierzmowania odbywa się 

w naszej parafii.  

Nadto nasza wspólnota parafialna dla dzieci i młodzieży ma wiele propozycji: Liturgiczna 

Służba Ołtarza (ministranci i lektorzy), muzyczne schole dziecięca i młodzieżowa, które 

po wakacyjnej przerwie z pełnym zaangażowaniem i wielkim entuzjazmem pragną 

wznowić i kontynuować działalność. Zachęcamy do wstąpienia w szeregi tych grup.  

 

                                                                   *** 

W środę, 11 września, w rocznicę terrorystycznych zamachów w Nowym 

Jorku, chcemy pamiętać o modlitwie w intencji ofiar terroru i reżymów totalitarnych oraz 

o pokój na całym świecie, wzajemne zrozumienie i poszanowanie się narodów świata. 

Te intencje dołączymy do odprawianej w tym dniu Nowenny Nieustannej. 

 

                                                                   *** 

                                                                    

W sobotę, 14 września, będziemy obchodzić święto Podwyższenia Krzyża 

Świętego upamiętniające odnalezienie relikwii krzyża, na którym dokonał zbawienia 

świata nasz Pan, Jezus Chrystus. W czasach kiedy symbole naszej wiary są znieważane, 

miejmy odwagę przyznać się, że jesteśmy chrześcijanami, choćby przez pobożne 

czynienie znaku krzyża.  

Z tej okazji zachęcamy wszystkich, aby w Niedzielę 15 września na Msze Św. o godz. 

9:00 i godz. 11:15 przynieść krzyże z naszych domów, które Ojciec Maciej uroczyście 

poświęci aby uczcić krzyż, znak męki i zwycięstwa Chrystusa.   
 

 
„Na barkach każdego jest krzyż i gdyby go nie było, nie byłoby za co pójść 
do nieba. Pan Jezus dźwigał krzyż i na nim umarł. Krzyżyki są potrzebne. 
Nieraz nam się zdaje, że są za ciężkie, ale czy Pan Bóg ich nie zna? Jeżeli ze 
swej strony uczynimy wszystko, na pewno zasługę tylko zdobędziemy”. 
(św. Maksymilian Maria Kolbe). 
 
 
Przygotowujemy się do otwarcia nowego formacyjnego roku w naszej 

Archidiecezji pod przewodnictwem naszego Arcybiskupa Richarda 

Smith. 

W przyszłym tygodniu we wszystkich kościołach w całej Archidiecezji 

rozpoczniemy oficjalnie nasz program. Zachęcamy wszystkich do 

zaangażowania w tą duchową formację. 
                                              

 
 
 
 
 
 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY        15.09.2024    

  Najświętszej Maryi Panny Bolesnej    

        9:00    ✞ Mieczysław Karczyński w 2-gą rocznicę śmierci 

      10:45    Różaniec - prowadzi Róża Różańcowa nr 3. 

                     - Matki Bożej Fatimskiej           

       11:15   O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla  

                   Szymona z okazji 14 urodzin 

                      

WTOREK / TUESDAY           17.09.2024                                 

     18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

     19:00   ✞ Stanisław Krawczyszyn w 85 rocznicę śmierci 

 

ŚRODA / WEDNESDAY        18.09.2024     

    18:30    Nabożeństwo do MBNP               

    19:00    O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  

                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Lidii                   

                 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i  

                 taty                                 

                 Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów  

                 międzypokoleniowych w rodzinie 

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                   

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące    

                 O radość wieczną dla Rodziców; śp. Jadwigi i Stanisława  

                 Panasiuk 

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy, śp. Jan Misztal i dusze w  

                     czyśćcu cierpiące  

              

  CZWARTEK/ THURSDAY    19.09.2024    

       9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

     10:00    O Boże błogosławieństwo dla Marka Czandra z okazji urodzin 

 

   PIĄTEK / FRIDAY            20.09.2024     

     19:00   Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dary Ducha Św.        

                 w rocznice Chrztu Św. dla Adriana 

 

  SOBOTA / SATURDAY    21.09.2024     

    17:00    For the living and deceased Parishioners 

 

 

 

                                      OTRZYMANA OFIARA: 

      

      25 sierpnia 2024:             

      Składka niedzielna                         $ 3.054.65 

      

      01 września 2024:               

      Składka niedzielna                         $ 2.736.60 

      Fundusz remontowy                      $ 2.700.00 

   

 

                               

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez                 

„e-transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić 

przelew.  OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać za 
wspólną troskę o nasz kościół!  Niech dobry Bóg 

wynagradza Waszą hojność swoim 
błogosławieństwem! 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Dwudziesta czwarta Niedziela w ciągu roku                   15 września 2024 
                                                                                       

Pytanie: kim jest Jezus, winno nieustannie do nas powracać, a my życiem 

(nawet za cenę jego ofiarowania/oddania) winniśmy dawać właściwą odpowiedź: że 

On jest naszym Panem i Mesjaszem, źródłem życia, dobra i wszelkiego szczęścia.                                                   
 

                                                                     *** 

We wtorek wspominamy 85. rocznicę sowieckiej agresji na Polskę. 

Pamiętajmy w tym dniu w naszych modlitwach o wszystkich pomordowanych na 

Wschodzie, o wszystkich ofiarach „Golgoty Wschodu” oraz prosimy, by trudne i 

nierozwiązane dotąd kwestie wspólnych dziejów polsko-rosyjskich mogły doczekać 

się sprawiedliwego i zgodnego z historyczną prawdą rozstrzygnięcia.  

 

                                                                    *** 

                                                                   

Przekazujemy najlepsze życzenia wszystkim obchodzącym w tym tygodniu imieniny 

i urodziny. Zmarłych polecamy Bożemu miłosierdziu… 

                                                                    *** 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na wrzesień 2024: 

  

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby każdy z nas słuchał sercem wołania ziemi oraz ofiar katastrof 

ekologicznych i zmian klimatycznych i angażował się osobiście w ochronę 

świata, który zamieszkujemy. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się, aby w nowym roku katechetycznym przybyło dzieci, których 

rodzice pragną prowadzić drogą do świętości, umacniając w nich wiarę i miłość 

do Boga. 

Niech Matka Najświętsza wyprasza liczne powołania do służby Panu: 

ministrantów, lektorów, katechetów. 

 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 
 
Panie z Sodalicji Różańcowej pragną podziękować wszystkim parafianom za 
wsparcie okazywane przez cały rok. W podziękowaniu zapraszają na kawe i ciasto, 
które serwowane będzie w niedzielę 15 września po Mszach Św. o godz. 9:00  i 
11:15. 
 
MODLITWY NA CMENTARZACH: 
Z okazji zbliżającego się wielkimi krokami miesiąca listopada, który jest 
poświęcony szczególnie modlitwom za zmarłych, jak co roku zgromadźmy się 
na cmentarzach aby wspólnie modlić się za tych, którzy odeszli do wieczności. 
Poniżej daty i miejsca modlitw; 
 
Cmentarz „Holy Cross”                 –   22 września o godz.15:00 
Cmentarz „Our Lady of Peace”   –   6 października o godz. 15:00 
Cmentarz „ St Anthony”              –  20 października o godz. 15:00 
 
 
OGŁOSZENIA POLONIJNE: 
 
Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i odpowiedzialnych 

osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie na podobnym 

stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366. 

 
OGŁOSZENIA:  
 
Instytut Mazenodianum zaprasza na kurs teologii online. Studia pozwolą 

pogłębić wiedzę biblijną, dogmatyczną, liturgiczną, chrześcijańską duchowość, 

zagadnienia moralne i inne problemy teologiczne.  

Każdy może studiować w dowolnym miejscu i czasie dzięki wykładom 

udostępnionym na specjalnej platformie internetowej www.teologiczny.pl. Nasi 

obecni studenci mieszkają w 7 krajach. Reprezentowane są: Polska, Ukraina, 

Irlandia, Norwegia, Szwajcaria, Belgia i Kanada. 

 

 Studiować może każdy dorosły katolik, bez względu na zdobyte wcześniej 

wykształcenie. Kurs rozpoczyna się w październiku i trwa 3 semestry (łącznie 270 

godzin). Wykładowcami są nauczyciele akademiccy z wydziałów teologicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Papieskiego w Krakowie oraz 

Uniwersytetu Szczecińskiego. Czesne wynosi 1000 zł za semestr (lub 250 zł 

miesięcznie). Zgłoszenia: wiedza.teologia@mazenodianum.pl 

 

  

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca
mailto:manager.pvs@shaw.ca
http://www.teologiczny.pl/
mailto:wiedza.teologia@mazenodianum.pl


 

BANKOWOŚĆ 

 
------------------------------------------------------ 

 
---------------------------------------------- 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

KANCELARIE ADWOKACKIE 
 

 
    
------------------------------------------------------------ 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu 

Cell: 780.717.1380 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

 
---------------------------------------------- 
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 
NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
-------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

------------------------------------------------ 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

----------------------------------------------------------                      

 PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

 11485 106 St NW 

 Edmonton, AB T5G 2P8 

 Telefon: 780-477-2450 
 

 

 

http://www.drszyling.com/
mailto:dziunki@vp.pl
mailto:manager.pvs@shaw.ca

